
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕГООЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
gtr.OAJ.PS2 м. H&F/SP 

Г П Го внесении изменений в распоряжение 
от 26.05.2021 № 2470/Зр «Об утверждении 
списков студентов основных образовательных 

I I [—программ бакалавриата для изучения 
элективных дисциплин в 2021/2022 
учебном году по направлению филология» 
(с последующими изменениями) 

И 

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ 
бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по 
направлению филология 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 26.05.2021 № 2470/Зр «Об 
утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата 
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению 
филология» (с последующими изменениями) (далее - Распоряжение) по основным 
образовательным программам бакалавриата «Литература народов зарубежных стран, 
английский язык» и «Литература народов зарубежных стран, иностранный язык», 
профиль «Литература народов зарубежных стран, испанский язык» по очной форме 
обучения по направлению 45.03.01 «Филология» (шифры образовательных программ 
СВ.5145.2019, СВ.5123.2018), изложив Приложения №1-№2 к Распоряжению в 
редакции Приложений №1-№2 к настоящему распоряжению. 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А. 

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению 
филология Корнелюк Н.А. от 05.03.2022 № 05/1/20-09-194 (89). 

Заместитель начальника Учебного управления 
Гпо направлениям востоковедение, — I 
африканистика, искусства и филология Н.Н. Никифорова 



Приложение № 1 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
тОТСЯЯСШ Ъ -ИЖ7 hp 

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2021/2022 учебного года: 

Учебный план:19\5145\1 Литература народов зарубежных стран, английский язык 

Английская готическая проза 

1. Асланова Лолита Рауфовна 19.Б06-фл группа 

2. Малышева Мария Евгеньевна 19.Б06-фл группа 

3. Остякова Наталья Владимировна 19.Б06-фл группа 

Испанский язык 

1. Остякова Наталья Владимировна 19.Б06-фл группа 

Мировые войны в литературе США 

1. Асланова Лолита Рауфовна 19.Б06-фл группа 

2. Малышева Мария Евгеньевна 19.Б06-фл группа 

3. Остякова Наталья Владимировна 19.Б06-фл группа 

Немецкий язык 

1. Асланова Лолита Рауфовна 19.Б06-фл группа 

Французский язык 

1. Малышева Мария Евгеньевна 19.Б06-фл группа 

Учебный план:18\5123\1 Литература народов зарубежных стран, иностранный язык 

Профиль: Литература народов зарубежных стран, испанский язык 

Античная образность в литературах средиземноморского барокко (Испания, Италия) 

1. Ковалев Борис Вадимович 18.Б09-фл группа 

2. Юткина Надежда Валериевна 18 .Б09-фл группа 

Мифопоэтический конструктивизм нового латиноамериканского романа 

1. Ковалев Борис Вадимович 18 .Б09-фл группа 

2. Юткина Надежда Валериевна 18 .Б09-фл группа 



Приложение № 2 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
от &S7C73. Ж.ОЗ.Я. № Ш-?/ЗР 

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного 
года: 

Учебный план: 19\5145\1 Литература народов зарубежных стран, английский язык 

Испанский язык 

1. Коршунова Софья Романовна 

2. Остякова Наталья Владимировна 

История и теория западноевропейского романа 

1. Коршунова Софья Романовна 

2. Малышева Мария Евгеньевна 

3. Остякова Наталья Владимировна 

У. Шекспир и английское национальное самосознание 

1. Коршунова Софья Романовна 

2. Малышева Мария Евгеньевна 

3. Остякова Наталья Владимировна 

Французский язык 

1. Малышева Мария Евгеньевна 

19.Б06-фл группа 

19.Б06-фл группа 

19.Б06-фл группа 

19.Б06-фл группа 

19.Б06-фл группа 

19.Б06-фл группа 

19.Б06-фл группа 

19.Б06-фл группа 

19.Б06-фл группа 


